
ZARZĄDZENIE  Nr  52/2013 
Wójta Gminy Osiek  

z dnia 31.12.2013r.  

w sprawie uchylenia Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 32/2007  

z dnia 16.10.2007r.  

  
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4, art. 31, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 594) Wójt Gminy Osiek zarządza co 
następuje: 
 

§ 1 
Uchyla się Zarządzenie Wójta Gminy Osiek Nr 32/2007 z dnia 16.10.2007r. w 

sprawie wysokości zasiłku jubileuszowego dla osób 90-letnich i powyżej tego 

wieku oraz osób 100-letnich i powyżej tego wieku.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2014r. 
 
 
 


